
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12.04.2024  № 149 

г. Шахтерск 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 01.03.2024 № 70  

 

 

В  связи с кадровыми изменениями в руководстве Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Положением об 

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, 

утвержденным решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной 

Республики от 10.11.2023 № 25, Администрация Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внеси изменения в постановление Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 01.03.2024 №  70 

«О проведении личных приемов граждан руководителями Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики в 2024  году», изложив 

приложение «График проведения личных приемов граждан руководителями 

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики 

в 2024 году» в новой редакции, прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Шахтерского муниципального округа  

Донецкой Народной Республики       А.В. Шатов  



 
 

Приложение к постановлению 

Администрации Шахтерского 

муниципального округа 

Донецкой Народной Республики  

от 12.04.2024  № 149    

 

График  

проведения личных приемов граждан руководителями Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики в 2024 году  

 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

Должность 

 

Дни и время 

приема 

Место проведения 

приема 

1. Шатов 

Александр 

Васильевич 

 

Глава муниципального 

образования Шахтерского 

муниципального округа Донецкой 

Народной Республики 

понедельник  

13.00-15.00 

 

г. Шахтерск, 

ул. Ленина, 4 

каб. 100  

III вторник 

месяца 

09.00-10.00 

г. Кировское 

ул. Шахтерская, 39, 

каб. 113 

III вторник 

месяца 

12.00-13.00 

г. Ждановка 

ул. Комсомольская, 

1, каб. 5 

2. Назаров  

Сергей 

Борисович 

Заместитель главы Администрации 

Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной 

Республики 
 

понедельник  

10.00-12.00 

 

г. Кировское 

ул. Шахтерская, 39, 

каб. 113 

3. Касицкий  

Юрий 

Николаевич 

Заместитель главы Администрации 

Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной 

Республики 

I и III  

вторник 

месяца 

10.00-12.00 

г. Шахтерск, 

ул. Ленина, 4 

каб. 100  

4. Дудников 

Руслан 

Геннадьевич 

 

Заместитель главы Администрации 

Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной 

Республики 
 

II и IV  

вторник 

месяца 

10.00-12.00 

г. Шахтерск, 

ул. Ленина, 4 

каб. 100  

5. Лебедев 

Сергей 

Юрьевич 

 

Первый заместитель 

главы Администрации 

Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной 

Республики 
 

I и III  

среда  

месяца 

13.00-15.00 

г. Шахтерск, 

ул. Ленина, 4 

каб. 100  

6. Крмаджян 

Наири 

Хачикович 

Заместитель главы Администрации 

Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной 

Республики 
 

четверг 

10.00-12.00 

г. Ждановка 

ул. Комсомольская, 

1, каб. 5 

7. Пономаренко 

Юлия 

Павловна 

 

Управляющий делами 

Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой 

Народной Республики 
 

I и III  

пятница 

месяца 

13.00-15.00 

г. Шахтерск, 

ул. Ленина, 4 

каб. 100 

 
Управляющий делами Администрации  

Шахтерского муниципального округа  

Донецкой Народной Республики               Ю.П. Пономаренко  


